
Verwendungsnachweis  
Projekte der Entwicklungszusammenarbeit und Internationale Hilfsmaßnahmen�

LWLD-LFW/E-77�   

1. 	 Allgemeine Informationen

2. 	 Auflistung der Rechnungen 

1.1 Kenndaten	 Geschäftszahl Land OÖ LFW-  

Antragstellende Person (Name, Anschrift)  

		   

Projektbezeichnung 

1.2 Kosten	 Gesamtkosten 	  Euro	 Landesbeitrag 	  Euro

Fort-
laufende 
Nummer

Rechnungsleger Kurze Beschreibung  
der gelieferten Gegenstände / erbrachten Leistung Rechnungsdatum Zahlungsbetrag Zahlungsbetrag 

in Euro
von der Abteilung 
auszufüllen

in  
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2

3

4

5

6

7

8

Eingangsstempel

Amt der Oö. Landesregierung  
Direktion für Landesplanung, wirtschaftliche  
und ländliche Entwicklung 
Abteilung Land- und Forstwirtschaft 
Referat Entwicklungszusammenarbeit 
4021 Linz, Bahnhofplatz 1

Stand: Jänner 2024

https://www.land-oberoesterreich.gv.at/68525.htm


Fort-
laufende 
Nummer

Rechnungsleger Kurze Beschreibung  
der gelieferten Gegenstände / erbrachten Leistung Rechnungsdatum Zahlungsbetrag Zahlungsbetrag 

in Euro
von der Abteilung 
auszufüllen
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Summe

Wechselkurs: 
Es können nur bezahlte, den Förderungszweck betreffende Originalrechnungen mit Zahlungsnachweis vorgelegt werden. Mit der 
Unterschrift bestätigt die antragstellende Person, dass sämtliche Rechnungen den Verwendungszweck betreffen und die Landesmittel 
widmungsgemäß verwendet wurden.

	   
	 Unterschrift antragstellende Person

Hinweis: Der Verwendungsnachweis steht im Internet als PDF-Dokument zum Herunterladen und Ausfüllen zur Verfügung unter: https://www.land-oberoesterreich.gv.at/12828.htm
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